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ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTE
Caja

Bancos

Cuentas de ahorro
DEUDORES

Clientes

Anficipos y avances

Anticipo de impuestos y contribuciones o
saldos a favor

Cuentas por cobrar a trabajadores

Oftras cuentas por cobrar

Provisiones

INVENTARIOS

Mercancias no fabricadas por la empresa
ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDADES; PLANTA Y EQUIPO
Terrenos

Construcciones y Edificaciones
Maquinaria y equipo

Equipo de oficina

Equipo de computacién y comunicacion
Flota y equipo de fransporte
Depreciacion acumulada
INTANGIBLES

Licencias

Ofros intangibles

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE
TOTAL ACTIVO
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26,171,749
318,442,530
323,520,868

432,684,409
205,981,609

3,589,640

8,872,469
10,452,609
206,768

97,999,971

835,104,001
4,188,450.317
1.511,061.977

404,853,622

467,533,202
2,881,330,461
3,545,876,676

33,627,500
8,574,800
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ESTADO DE SITUACION FINACIERA A 31 DE DICIEMBRE DE 2024

DICIEMBRE 2024

668,135,147

661,373,969

97,999.971

S 1,427.509.086

6,742,456,904

42,202,300

S 6,784,659,204

8212168291

NOTA PASIVO

PASIVO CORRIENTE
PROVEEDORES
Nacionales

CUENTAS POR PAGAR

Costos y gastos por pagar
Retencion en la fuente
Retfenciones y aporfes de ndmina

Acreedores varios

PASIVOS FISCALES
Impuesto sobre las ventas por pagar
BENEFICIOS A EMPLEADOS

Cesantias consolidadas
Intereses sobre cesantias
Vacaciones consolidadas
OTROS PASIVOS

Anficipos y avances recibidos

TOTAL PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

Aportes sociales
SUPERAVIT DE CAPITAL
Donaciones

RESULTADO DEL EJERCICIO
Excedente del Ejercicio

SUPERAVIT POR VALORIZACION
De propiedades; planta y equipo

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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39,505,323

19,685,286
12,498,408
47,924,312

852,450

11,453,101

108,763,022
12,877,386
20,300.801

23,041,639

6,193,859,499

171,900,524

62,134,924

1,487,371,617

$

DICIEMBRE 2024

39,505,323

80,960,455

11,453,101

141,941,209

23,041,639

6,193,859,499
171,900,524

62,134,924

1,487.371,617

) 296,901,726

$ 296,901,726

S 7.915266,5¢64
$ 8212168291
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